
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2    辞退

3    辞退

4    辞退

5 2,947,000   

6 2,680,000   落札

工事概要

　・浄化槽制御盤取替工事

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

2024年度町営長坂住宅浄化槽修繕工事 管

真鶴町岩751番地1　町営長坂住宅 保険福祉課工事場所

工事名

2024年12月24日　　　午後2時53分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

杉山管工㈱

㈱中央工業

　・計量ボックス固定工事

2,948,000円

契約期間

（名称）イズモEPCM㈱契約の相手方

契約金額 2025年1月6日

神奈川県小田原市扇町4-7-27

2025年3月14日まで2025年1月6日から

㈲島袋鉄工所

㈲ナミフサ設備

足柄下郡又は小田原市に事業所を有する、営業種目「管」が希望営業種目3位以内であり

建設業許可を有する業者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

フロンティア1㈱

イズモEPCM㈱

3,630,000円
（3,300,000円）


